

## Pressmeddelande

2008-07-07

### **Skanska bygger passivhus i samarbete med Svenska Bostäder**

**Skanska och Svenska Bostäder bygger ett av Stockholms första flerbostadshus, med en egenutvecklad passivhusteknik. I Hökarängen kommer totalt 97 energisnåla och kostnadseffektiva hyresrätter att uppföras. Kontraktet är värt cirka 130 miljoner kronor och beställare är Svenska Bostäder.**

Hyresrätterna som Skanska uppför byggs med en passivhusteknik vilken kombinerar mycket låga energikostnader med ett bra inneklimat och höga estetiska ambitioner. Projektet som går under namnet "Blå Jungfrun" innefattar totalt 97 lägenheter fördelat på fyra huskroppar.

– Jag är mycket glad över att vi tillsammans med vår kund kreativt har lyckats skapa ett vackert hus som bygger på passivhusteknik och kan användas i normala hyreslägen, säger Ola Jansson, affärsutvecklare på Skanska.

Projektet startas i oktober och inflyttning i de nya "gröna" hyresrätterna beräknas ske under maj 2010.

– Vi har märkt ett allt större intresse från allmänheten för att bo i energisnåla och miljöanpassade hus. Det är därför extra roligt att vi nu tillsammans med Skanska kan genomföra detta projekt och kunna erbjuda hyresrätter i passivhus, säger Allan Leveau, nybyggnadschef på Svenska Bostäder.

Skanska har en bredd kompetens inom konstruktion och ombyggnad av energisnåla byggnader. Skanska byggde tillsammans med KBAB Sveriges första energisnåla flerbostadshus i Karlstad. Och erbjuder ModernaHus, ett koncept för flerbostadshus som kombinerar en effektiv byggprocess med goda energiprestanda i driftsskedet.

---

**För ytterligare information, kontakta:**

Ola Jansson, affärsutvecklare Skanska, tel: 08-504 356 20

Presskontakt Skanska Sverige, tel: 08-504 350 50

Allan Leveau, nybyggnadschef Svenska Bostäder, tel: 08-508 371 50

**Om Skanska**

Skanska Sverige är inriktat på byggande av bostäder, offentliga och kommersiella lokaler samt infrastruktur över hela Sverige. Enheten som har cirka 10 500 medarbetare hade 2007 intäkter på drygt 27 miljarder kronor. Skanska Sverige strävar efter att vara en förebild när det gäller lönsamhet, arbetsmiljö, miljö och affärsetik. I Sverige är Skanska också verksamt inom utveckling av bostäder och fastigheter. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan.

**Fakta om Svenska Bostäder**

Svenska Bostäder ägs av Stockholms stad och ingår i koncernen Stockholms Stadshus AB. Svenska Bostäder är landets största bostadsföretag med cirka 43 000 hyreslägenheter i Stockholm. Var åttonde stockholmare bor hos Svenska Bostäder. Företaget är också en stor lokalhyresvärd med en sammanlagd yta av cirka 545 000 kvm i Stockholm.